
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 25 d.

Nr. 2020-056

(atnaujintas 2020-02-25 09:38)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  161
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  161
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 162
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  166
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Terasima", kodas 304521053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4675573

UAB "Terasima", juridinio asmens kodas 304521053, registracijos adresas Ramybės g. 4-70, Vilnius, adresas
korespondencijai V. A. Graičiūno g. 6, Vilnius, (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų
registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Terasima" atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalies UAB "Terasima" teisių ir
pareigų pagrindu atskyrimo būdu steigiama nauja bendrovė UAB "NT Deal" (planuojama buveinė Ribos g. 16, Valų k.,
Lentvario sen., Trakų r. sav.). Po atskyrimo UAB "Terasima" veiklą tęs.

Teisės ir pareigos naujai sukuriamai bendrovei UAB "NT Deal" pereina ir jai perduodamas turtas traukiamas į buhalterinę
apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo, kas privalo būti padaryta kitą darbo dieną 00:00 val. po UAB
"Terasima" naujos įstatų redakcijos bei UAB "NT Deal" įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Terasima" buveinėje, taip pat
Advokato Gražvydo Gudonio kontoroje, adresu Paupio g. 28, Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti iš
anksto telefonu 865690368.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopų žaismas", kodas 152665924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4673681

UAB "Kopų žaismas ', į. k.152665924, kviečia į eilinį akcininkų susirinkimą š. m. kovo 27 d. 12 val. S. Dariaus ir S. Girėno
g.  11, Palanga. Darbotvarkė: 2019 m. FA pristatymas, tvirtinimas, Pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas, kiti veiklos
klausimai. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo dienotvarke, galima susipažinti bendrovės būstinėje. Informacija
tel. 869888437.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4673687

UAB "Skomė" akcininkų dėmesiui!
UAB "Skomė" valdybos sprendimu šaukiamas pakartotinis eilinis visuotinis UAB "Skomė" (į. k. 122574319) akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks 2020 m. kovo 02 d. 18 val. UAB "Skomė" buveinėje Konstitucijos pr. 12, Vilniuje, posėdžių salėje
(3 a., kab. Nr.  316).
UAB "Skomė" pakartotinio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės "Skomė" 2019 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės "Skomė" pelno paskirstymas.

Pakartotinio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus ir kitus įstatymuose ir bendrovės įstatuose
numatytus dokumentus ir/ar informaciją gauti ir/ar su jais susipažinti bus galima UAB "Skomė" buveinėje Konstitucijos
pr. 12, Vilniuje, pas bendrovės direktorių (kabineto Nr. 336), antradienį ir ketvirtadienį nuo 17 val. iki 18 val. arba iš anksto
suderinus kitu laiku.

Pagarbiai
Juozas Matonis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlė", kodas 184524839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4673688

UAB "ŪLĖ" akcininkų dėmesiui
2020 m. 03 mėn. 26 d. 13.30 val. UAB "ŪLĖ" būstinėje, J. Basanavičiaus g. 6,
Varėnoje, vyks visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 m. tvirtinimas.
2. Kiti klausimai.

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4673689

AB DFDS Seaways akcininkų dėmesiui!

AB DFDS Seaways, juridinio asmens kodas 110865181, buveinės adresas: Šaulių g.19, LT-92233 Klaipėda.
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo mėn. 31 d. 16 val. Radisson Blu Hotel Klaipėda, adresu: Šaulių
g. 28, Klaipėda, Konferencijų salėje šaukiamas eilinis visuotinis AB DFDS Seaways akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės metinio pranešimo už 2019 m. tvirtinimas
2.Audito įmonės 2019 m. paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas
3.2020 m. audito įmonės rinkimas
4.2019 m. auditoriaus išvados tvirtinimas
5.2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
6.2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Galimybė dalyvauti ir
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis ir tvarka nebus sudaryta. Visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. kovo mėn. 24 d. Akcininkų teisių apskaitos diena - 2020 m. balandžio mėn. 15 d.
Akcininkai registruojami 2020 m. kovo mėn. 31 d. nuo 15:00 val. iki 15:45 val. Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat su kitais dokumentais, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali
susipažinti bendrovės buveinėje adresu: Šaulių 19, 92233 Klaipėda, 407 kab. nuo 2020 m. kovo mėn. 20 d. 15 val.
Papildoma informacija dėl akcininkų susirinkimo teikiama šiais telefonais: (8-46) 395-008, M.Jonkus.        Vykdantysis
direktorius Jonas Nazarovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minolga", kodas 152045396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4674746

Uždarosios akcinės bendrovės "Minolga" akcininkui
DĖL VISUOTINIO EILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMO
Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 27 d. 10.00 val. adresu M. K. Čiurlionio g. 103,
Druskininkuose, šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "Minolga" (juridinio asmens kodas
152045396, buveinė M. K. Čiurlionio g. 99, Druskininkai) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas.
1. Bendrovės 2019m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Einamieji klausimai
Informacija teikiama tel.:+37065959991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 5

UAB "Minolga" direktorius Vidas Stašinskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4672925

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad AB "Vilniaus sigmos investicijos", kodas 304944530, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Kalvarijų g. 125, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos respublikos juridinių asmenų registre, 2020-02-21 d. visuotinis akcininkų
susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 65273,20 EUR suma nuo 652736,93 EUR iki
587463,73 EUR, anuliuojant 225080 vnt. savų Bendrovės akcijų, vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR.

1.5 Likvidavimas

MB "Amber LinAmbo", kodas 305441592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-56
Pranešimo Nr. 4673677

Likviduojama MB "Amber LinAmbo" ( kodas 305441592).

- - -

UAB "Kadastriniai projektai", kodas 302800428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4673745

Pranešimas apie UAB "Kadastriniai projektai"
likvidavimą

2020 m. vasario 23 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama  UAB "Kadastriniai projektai" (kodas: 302800428,
buveinės adresas: Budelkiemio g. 19-16, Klaipėda. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
- Juridinių asmenų registras).

Papildoma informacija teikiama tel. +370 605 94009 arba el. paštu: bucmyte@gmail.com.

- - -

UAB "Juris consensus", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4674145

2020-01-10 Vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nuo 2020-01-11 likviduoti UAB "Juris consensus", įmonės kodas
300094999, buveinės adresas Jonažolių g. 17, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre.

- - -

VšĮ "VS Paslaugos", kodas 304217367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4674545

Pranešame apie VšĮ "VS Paslaugos", į.k. 304217367, likvidavimą. Sprendimas priimtas visuotiniame dalininkų
susirinkime 2020m. vasraio 24 dieną.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta", kodas 185476151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vyturio g. 5
Pranešimo Nr. 4674546

Likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta" (185476151), buveinės adresas: Vyturio g. 5, Vilkaviškis. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės padalinys. Telefono Nr. pasiteiravimui 8 606 13451.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Mertola", kodas 304488856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4673671

Informuojame, kad įmonės UAB "Mertola" pavadinimas keičiamas į UAB "Mano numai" nuo 2020-02-20.

- - -

UAB ,,XXT5", kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4673690

Pranešame, kad UAB "XXT5", juridinio asmens kodas: 305202553, registruotos buveinės adresas: Ozo g. 25,
07150 Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "XXT5" pavadinimą į RE
CONSTRUCTION, UAB.

- - -

UAB "Vyšnių takas", kodas 304824335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 4673691

UAB "Vyšnių takas", juridinio asmens kodas 304824335 (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta
pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Vyšnių takas" į Amber Cell Investment, UAB.

- - -

UAB "Pirmas stiklas", kodas 305403385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4673945

Direktorius praneša, kad bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Pirmas stiklas", juridinio
asmens kodas: 305403385, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Girulių g. 5, Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras, pavadinimą. Naujasis pavadinimas - UAB
"Autoskaras". Su steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Vilnius, Užusienio g. 21, iš anksto susitarus telefonu
868429683.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antkapis", kodas 134544198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Granito g. 2
Pranešimo Nr. 4673946

Uždaroji akcinė bendrovė "Antkapis", įmonės kodas 134544198, buveinės adresas Kauno raj., Karmėlavos sen.,
Sergeičikų I k., Granito g.2,  informuoja, kad 2020 m. vasario 17 d. vienintelio akcininko sprendimu uždarosios akcinės
bendrovės "Antkapis" pavadinimas keičiamas į UAB "Akmens miestas" pavadinimą. Buveinės adresas ir kiti duomenys,
išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.

- - -

UAB "Prokila", kodas 305450709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4674045

UAB "Prokila" nusprendžia pakeisti Bendrovės pavadinima į UAB " Eurodenize".

- - -

UAB "Missus", kodas 135657551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4674245

Pranešame, kad UAB "Missus"(įmonės kodas 135657551),
registruota adresu: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164,
keičia pavadinimą į UAB "Rebus group".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA, kodas 303001637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4674645

Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA, vienintelio akcininko sprendimu 2020 m. sausio 11 d. keičia įmonės
pavadinimą į UAB FEMINA BONA Akademija.

- - -

UAB BENAS VEŽA, kodas 302679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-6
Pranešimo Nr. 4674745

Keičiamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB BENAS VEŽA (kodas 302679072 ) į UAB "Integas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

Tomo Zubavičiaus firma, kodas 180884042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4673676

Tomo Zubavičiaus firma (individuali įmonė) įm.k. 180884042 PVM kodas LT808840411, buveinė adresas Pramonės g.
9/2, Telšiai savininko sprendimu yra pertvarkoma į UAB "TZF". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti
įmonės buveinėje adresu: Pramonės g. 9/2, Telšiai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4672926

PRANEŠIMAS
DĖL SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJIMO
2020-02-24

Panaudoti rezervą savoms akcijoms įsigyti ir įsigyti akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" akcijų šiomis
sąlygomis:
1)  akcijų įsigijimo tikslas - užtikrinti akcininkams galimybę parduoti akcijas;
2) maksimalus leidžiamų įsigyti akcijų skaičius - bendra akcinei bendrovei "Vilniaus sigma investicijos" priklausančių
savų akcijų nominali vertė negali būti didesnė kaip 1/10 įstatinio kapitalo.
3) terminas, per kurį bendrovė gali įsigyti savas akcijas iki 2020-04-10 dienos;
4) prašymai supirkti akcijas priimami iki 2020-04-03 dienos.
5) maksimali ir minimali akcijų įsigijimo kaina - 0,37 eurai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 9

6) savų akcijų pardavimo tvarka (ir minimali pardavimo kaina) - įsigytos savos akcijos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu gali būti anuliuojamos.
Akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" valdybai pavedama, laikantis šiame sprendime nustatytų sąlygų ir
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimų, priimti sprendimus dėl akcinės bendrovės "Vilniaus sigma
investicijos" savų akcijų pirkimo, organizuoti savų akcijų pirkimą, nustatyti akcijų supirkimo tvarką ir laiką, akcijų skaičių
bei kainą, taip pat atlikti kitus su savų akcijų įsigijimu susijusius veiksmus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-117
Pranešimo Nr. 4673670

- - -

Lietuvos Biblijos skaitymo draugija, kodas 191763782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-121
Pranešimo Nr. 4673672

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS VISUOMENINIS PARAPSICHOLOGIJOS CENTRAS, kodas 193534615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 17
Pranešimo Nr. 4673675

- - -

UAB "Raneta", kodas 304587427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4673685

- - -

UAB "Nodera", kodas 304484690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4673686

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Tau patiks, kodas 305477300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4675672

Įregistravimo data: 2020-02-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Apdailos bitės", kodas 305477318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-77
Pranešimo Nr. 4675673

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: AIVARAS KIRDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rakonds, kodas 305477325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2-60
Pranešimo Nr. 4675674

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: EGIDIJUS PAKNYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidauto", kodas 305477332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-43
Pranešimo Nr. 4675675

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ERNEST LIUDKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KORVIKA", kodas 305477357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 21-oji g. 44
Pranešimo Nr. 4675676

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VIKTORAS JANKOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vežti", kodas 305477364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4675677

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaivada ir Ko", kodas 305479881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-37
Pranešimo Nr. 4675678

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: NERIJUS VAIVADA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biltor", kodas 305479899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675679

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antida", kodas 305479917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675680

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ŽAIDŽIU TEATRĄ", kodas 305479924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 45A-12
Pranešimo Nr. 4675681

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: GINTARĖ LATVĖNAITĖ-GLUŠAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mona LT", kodas 305479931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 111-68
Pranešimo Nr. 4675682

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: SIMONA MARCINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RenVi Consulting, kodas 305479949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Audros g. 5
Pranešimo Nr. 4675683

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VIDAS ROJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adhezija", kodas 305479956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Ramytės g. 6-5
Pranešimo Nr. 4675684

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: DOMINYKAS FROLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EGS Ranga", kodas 305479963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-12
Pranešimo Nr. 4675685

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: SIMONAS STRAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic projects solutions, kodas 305479970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 4675686

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: IRENA LIPKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dulkė, kodas 305479988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4675687

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: INGA CIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vlamaris, kodas 305479995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4675688

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VALENTINA ŽURAVLIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masažų studija "Holistic Tactus", kodas 305480008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4675689

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: RŪTA MATUZONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BADIS", kodas 305480015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 4675690

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VLADIMIRAS KORNIJEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Muvermann", kodas 305480022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 4675691

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: MODESTAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gipro", kodas 305480047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 59
Pranešimo Nr. 4675692

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: GINTARAS GIEDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Capitolijus", kodas 305480054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4675693

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: MINDAUGAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HILDERMANN TRANSPORTE", kodas 305477371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4675694

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: WALDEMAR HILDERMANN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio injekcija", kodas 305480061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4675695

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: IEVA SMETONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evostata", kodas 305480079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 180-31
Pranešimo Nr. 4675696

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: BORIS PAKERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transeuro logistika", kodas 305480086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Rytų g. 21
Pranešimo Nr. 4675697

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VITALIUS PIKČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonsela", kodas 305480093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675698

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telemarti", kodas 305480104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4675699

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "iLAB LT", kodas 305480111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4675700

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Didactica, kodas 305480129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-16
Pranešimo Nr. 4675701

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: UGNĖ MARIJA MAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PACK FROM NATURE, kodas 305480136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-6
Pranešimo Nr. 4675702

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: GABRIELĖ VAITKAITYTĖ-FELENDERĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transporto komanda", kodas 305480143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 23
Pranešimo Nr. 4675703

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: INGRIDA JUOCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Ištiesk gerumo ranką", kodas 305480150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-72
Pranešimo Nr. 4675704

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: BIRUTĖ GRYBAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kvartalas", kodas 305475438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4675705

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: JULIUS DOVIDONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo ekspertų ir mediacijos agentūra", kodas 305475445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 4675706

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ROMAS TURONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MERANET", kodas 305475452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4675707

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: SAULIUS KRUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "FOREST & FUN", kodas 305478886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Glazaniškių k. 1
Pranešimo Nr. 4675708

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: IRMA ŠIRMENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Treasury Core", kodas 305478893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4675709

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: TIMO TCHEISHVILI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirga marga", kodas 305478904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Siesarties g. 1A
Pranešimo Nr. 4675710

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VAIDA GEČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija 500cc, kodas 305479397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Stadiono g. 6
Pranešimo Nr. 4675711

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: AIDAS TAMOŠAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pagėgių krašto bitininkų draugija, kodas 305479408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Jūros g. 12
Pranešimo Nr. 4675712

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: SIGITAS STONYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia pirmininkas.

- - -

UAB "NT STRATEGIJA", kodas 305479415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 46B
Pranešimo Nr. 4675713

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: EVALDAS NALIVAIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JAUKUS-NAMAI.LT, kodas 305480887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-9
Pranešimo Nr. 4675714

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: THIERRY, FRANCIS, THEO HAENEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "MC XXX LITHUANIA", kodas 305480894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4675715

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ARVYDAS MARKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hairlines Extensions", kodas 305480905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 4675716

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: RŪTA BALČIŪNAITĖ. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 28000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Inmedicus", kodas 305480385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 23-31
Pranešimo Nr. 4675717

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: DONATAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Išmani apsauga", kodas 305480168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 4675718

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: POVILAS ŠAKALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vakarų translogistika, kodas 305480175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-27
Pranešimo Nr. 4675719

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ALFREDAS VYBERNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Promatekas", kodas 305480182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4675720

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ANDRIUS GRUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Concreters, kodas 305480200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4675721

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: DAINIUS LEŠČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moto Group", kodas 305480225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4675722

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ARVYDAS STASKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Merlinai", kodas 305480218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Užtvankos g. 21
Pranešimo Nr. 4675723

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: TATJANA SIREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metra vidaus apdaila", kodas 305480232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4675724

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: MANTAS JONKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jotira, kodas 305480257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Užupėnų g. 2
Pranešimo Nr. 4675725

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ARTURAS KLIMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LUCKY HOPS, kodas 305480264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 16A
Pranešimo Nr. 4675726

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: MINDAUGAS PAUKŠTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mūsų kampas, kodas 305480271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4675727

Įregistravimo data: 2020-02-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ Žmonės žmonėms, kodas 305480289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-49
Pranešimo Nr. 4675728

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: ROKAS BALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo gildija", kodas 305480296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-105
Pranešimo Nr. 4675729

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VAIDA ŽUKAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Draugų miškas", kodas 305480307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21
Pranešimo Nr. 4675730

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: VALDEMAR TUNKEVIČ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio plėtros centras, kodas 305480314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4675731

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: SKIRMANTĖ KLUMBYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PsyBody, MB, kodas 305480321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-30
Pranešimo Nr. 4675732

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: RŪTA RUTKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BUDUARAS", kodas 305480339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-43
Pranešimo Nr. 4675733

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: EDGAR VOLODKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 4Shining, kodas 305480346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4675734

Įregistravimo data: 2020-02-24. Vadovas: NINA POPOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Brasiūno paslaugų firma, kodas 123154955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-67
Pranešimo Nr. 4675645

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "URBICO", kodas 120094467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4675646

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASTATŲ INŽINERINIAI TINKLAI", kodas 125380173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 4675647

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 21

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SUNKALA", kodas 125921180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 4675648

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 4675649

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Šmuilienės firma, kodas 234855990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 7-21
Pranešimo Nr. 4675650

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rolando Maliausko įmonė, kodas 135875660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-10
Pranešimo Nr. 4675651

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Slivkos įmonė, kodas 148177933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-45
Pranešimo Nr. 4675652

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Evera" Jurbarko filialas, kodas 158301137
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4675653

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkys", kodas 159501016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 4675654

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gaižučio įmonė "Sodžius", kodas 167538548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 4675655

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Birutės Jakaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174440353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4675656

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stulgaičio Virginijaus individuali įmonė "Ratas", kodas 177002029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jovarų g. 4
Pranešimo Nr. 4675657

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILAITĖ", kodas 186073228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 2-6
Pranešimo Nr. 4675658

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Omegatrans", kodas 300865605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 10A
Pranešimo Nr. 4675659

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekopakuotė", kodas 301495849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 4675660

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Bendrakeleivės", kodas 301673351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4675661

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Euromedis", kodas 301697587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 31
Pranešimo Nr. 4675662

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Migma Projects", kodas 302515920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Paįstriečių k., Paįstriečių g. 21
Pranešimo Nr. 4675663

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Biohumus development", kodas 303044446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 4675664

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4675665

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Kranto investicijos", kodas 303254334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4675666

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sprout Group", kodas 302704935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4675667

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Raimera", kodas 304037910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675668

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Intromega", kodas 304098692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4675669

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių rajono jaunimo užimtumo centras, kodas 305098439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4675670

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė", kodas 304678510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4675671

Išregistravimo data: 2020-02-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4674845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-20).

- - -

543-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 4674846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Arbor LT", kodas 304960399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 18
Pranešimo Nr. 4674847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS VISUOMENINIS PARAPSICHOLOGIJOS CENTRAS, kodas 193534615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 17
Pranešimo Nr. 4674848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJOFONAS", kodas 141745479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-19
Pranešimo Nr. 4674849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-21).

- - -

P. E. Jensen individuali įmonė, kodas 111498998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4674850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABOR TERES", kodas 123244242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 23
Pranešimo Nr. 4674851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Itolas", kodas 135463361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4674852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Šilutės r. Vainuto gimnazija, kodas 190697735
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Tauragės g. 14
Pranešimo Nr. 4674853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

Daivos Klimienės individuali įmonė, kodas 300149748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 4674854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

UAB "Evaris", kodas 302722851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 4674855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Jakštonių namai", kodas 302689974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4674856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redlainas", kodas 235983690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4674857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-20).

- - -

UAB Atkon Hill, kodas 302950495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 12B-6
Pranešimo Nr. 4674858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-02-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 27

- - -

Mažoji bendrija "MB Ieva I", kodas 305472883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-58
Pranešimo Nr. 4674859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vokietijos firmos "E.U.R.O. - Fenster Werk Greifswald GmbH und Co. KG i.G." atstovybė, kodas 110244018
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 15-79
Pranešimo Nr. 4674860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

MB "Peperonis", kodas 305038118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-108
Pranešimo Nr. 4674861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Sprendimas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

UAB "Omelias", kodas 303372222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4674862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-21).

- - -

UAB "GEOMATRIX", kodas 302601312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4674863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "Baltic Business Development", kodas 302572387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4674864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "One-Zero solutions", kodas 305450812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4674865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lofanta", kodas 133974421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 4674866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB The Rising Enterprises, kodas 305465757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4674867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "AL statyba", kodas 305471703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4674868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Užsienio asmens pasas
(2020-02-21).

- - -

UAB "Devesa", kodas 304835100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4674869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20).

- - -

MB "Bijūnė", kodas 304446992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4674870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Darbštuolis", kodas 303142029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4674871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-18).

- - -

UAB "Soltena", kodas 302799082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4674872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21).

- - -

Šilutės Rotary klubas, kodas 177390496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4674873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

VšĮ Žmonės žmonėms, kodas 305480289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-49
Pranešimo Nr. 4674874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dvariuko bendruomenė, kodas 304151928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40
Pranešimo Nr. 4674875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "ŽALIOS AVYS", kodas 302495364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-54
Pranešimo Nr. 4674876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Boteka", kodas 303365306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 4674877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Šilutės senelių globos namai, kodas 177393649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4674878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2020-02-19).

- - -

MB "Starkus ir ko", kodas 304067273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 18
Pranešimo Nr. 4674879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Juvija", kodas 304425304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14D
Pranešimo Nr. 4674880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 4674881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-02-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-10-29 (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapasta", kodas 134839070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 4674882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4674883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Corner Group", kodas 302444487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-100
Pranešimo Nr. 4674884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4674885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Geoinžinerija", kodas 303106983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kaimynų k., Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 4674886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Moaras", kodas 305465903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4674887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

MB "Pas Leną", kodas 304076429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 10-10
Pranešimo Nr. 4674888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

MB "Adreina", kodas 304855843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4674889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

L. Savickienės firma "Verber", kodas 135049182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-47
Pranešimo Nr. 4674890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Tralerių laivynas", kodas 304241090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 9-1
Pranešimo Nr. 4674891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Ablita", kodas 303318559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4674892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Gunter Schuler Gerustbau und Bautenschutz UAB, kodas 111693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 5A
Pranešimo Nr. 4674893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Dotnuvos slaugos namai, kodas 193037766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 4674894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Vilniaus autoūkis", kodas 304884567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4674895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Dviračių valda", kodas 148075572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 4674896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 4674897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Bendruomenė "Užpalėnų krivūlė", kodas 300110389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4674898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB Riešutų sodas, kodas 305460151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-5
Pranešimo Nr. 4674899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Tibnor", kodas 304736369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4674900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB Monitoringo centras, kodas 303357829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 4674901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2020-02-24).

- - -

UAB "Romeina", kodas 304311140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4674902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Tišin", kodas 300055697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 4674903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Parnas11", kodas 302839872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4674904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bejona", kodas 159921415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-7
Pranešimo Nr. 4674905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "Firewood box", kodas 304639945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4674906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Cryptodus", kodas 304697852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4674907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Įgaliojimas
(2020-01-11).

- - -

UAB "Stiprus žmogus", kodas 304073963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4674908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSFOOD", kodas 123585279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 1
Pranešimo Nr. 4674909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-24).

- - -

UAB "Vaitkuškis", kodas 304497111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 37

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4674910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB "Ulula", kodas 303353909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4674911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-85
Pranešimo Nr. 4674912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-19).

- - -

UAB "ZIP RAIN TECH", kodas 304064398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4674913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 4674914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB VNT medicinos centras, kodas 302821422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-23
Pranešimo Nr. 4674915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-02-21); Pranešimas apie
licencijos patikslinimą (2020-02-21).

- - -

UAB Terra Fortis, kodas 302774887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 4674916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

MB "BEMBEL", kodas 305433880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4674917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

UAB "NJ - TRADE", kodas 302569793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4674918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162C
Pranešimo Nr. 4674919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 4674920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 39

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Statekus, UAB, kodas 302911318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4674921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Dzūkų gaminiai", kodas 303553361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4674922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

MB "AP Retail", kodas 305341453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-32
Pranešimo Nr. 4674923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

Lietuvos Biblijos skaitymo draugija, kodas 191763782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-121
Pranešimo Nr. 4674924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Nartus", kodas 304115871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Kretingos g. 62
Pranešimo Nr. 4674925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Geosmart", kodas 302576916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4674926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "MPTI", kodas 300562647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-17
Pranešimo Nr. 4674927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Kėdainių sporto klubas "Stoikas", kodas 161607813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-9
Pranešimo Nr. 4674928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-24).

- - -

MB "Ragoma", kodas 303363903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienkiemio g. 29B
Pranešimo Nr. 4674929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4674930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2020-02-17).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4674931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2020-02-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-14).

- - -

MB "Vidaus apdaila Jums", kodas 304895453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 4674932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Kodo meistrai", kodas 304984044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4674933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-23 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4674934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 42

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Baltic Rental Solution", kodas 303449373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4674935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Skonio audra", kodas 304075430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 54-21
Pranešimo Nr. 4674936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria patikslinti valstybinio socialinio draudimo fondo
Klaipėdos skyriaus finansinį reikalavimą, toliau žr. nutartyje. Nutartis įsiteisėjo 2020-02-20 (2020-02-20).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4674937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Loretana", kodas 303434001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4674938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 4674939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-18).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4674940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRIDA", kodas 302923740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Aleknų k. 3
Pranešimo Nr. 4674941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-24).

- - -

MB "Godos estetinė kosmetologija", kodas 304710844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 8A
Pranešimo Nr. 4674942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB Diagnostinis centras, kodas 302464034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4674943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 44

MB "ŠIAULIŲ MEISTRAI", kodas 303139830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 4674944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190034188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 6
Pranešimo Nr. 4674945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Labas, pasauli", kodas 304695755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 19-14
Pranešimo Nr. 4674946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 4674947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "GERMAN", kodas 302717466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 4674948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-20).

- - -

UAB "Gamtos valdos", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 4674949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VEKTLOGO EKSPEDICIJA", kodas 110598262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 4674950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "DNR baldai", kodas 305008662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 4674951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lolitos oftalmologijos kabinetas, kodas 135963135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Guobų k., Dvarelio g. 4
Pranešimo Nr. 4674952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-77
Pranešimo Nr. 4674953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 46

- - -

"Hilaitas", MB, kodas 303153449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 2
Pranešimo Nr. 4674954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2020-02-20).

- - -

Lėtenių kaimo bendruomenė, kodas 300760433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saldupio g. 41
Pranešimo Nr. 4674955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-24).

- - -

UAB "Id est LT", kodas 305460048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4674956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Akcininkų sprendimas (2020-02-21);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-20).

- - -

UAB "INTESVA", kodas 302859782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4674957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTERIS", kodas 124655385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4674958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Spėja", kodas 303263632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-8
Pranešimo Nr. 4674959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 190017267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 41
Pranešimo Nr. 4674960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-21); Nuostatai
(2020-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-21).

- - -

VšĮ "Atėjau ir pamačiau", kodas 305181479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98A
Pranešimo Nr. 4674961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-18).

- - -

UAB "Velduva", kodas 305246400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 10
Pranešimo Nr. 4674962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

UAB SampleMaster, kodas 305088904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4674963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 48

UAB "Baltijos energija", kodas 303310135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4674964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kalma LT"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB Finansų biuras, kodas 301157534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4674965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Dalės Giedraitienės individuali įmonė, kodas 165793532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4674966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21); Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-21).

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 20
Pranešimo Nr. 4674967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Simasa", kodas 304507484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Ąžuolytės g. 10
Pranešimo Nr. 4674968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "JK Transportas", kodas 300781502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fridricho Gedkanto g. 2
Pranešimo Nr. 4674969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-24).

- - -

UAB "iLAB LT", kodas 305480111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4674970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inkaras LT", kodas 305163851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4674971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Šiaurės tranzitas", kodas 303221081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-31
Pranešimo Nr. 4674972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "MK Consulting", kodas 305465771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4674973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23); Sprendimas (2020-02-23); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2020-02-23); Įgaliojimas (2020-02-16).

- - -

MB "Vertas LT", kodas 303338259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 4674974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB Gravinta, kodas 302768902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Medingėnų Kelio g. 26
Pranešimo Nr. 4674975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "REMKA", kodas 301850773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4674976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB SAULĖS ATSPINDYS, kodas 302803755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 4674977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4674978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novatera", kodas 304147869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-33
Pranešimo Nr. 4674979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Laisvės 9", kodas 303551403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 7-2
Pranešimo Nr. 4674980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-06).

- - -

UAB "Titėritė", kodas 148511728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138
Pranešimo Nr. 4674981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Ragmera", kodas 305016011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4674982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Promatekas", kodas 305480182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4674983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-8
Pranešimo Nr. 4674984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 52

- - -

UAB "Baltijos vizų centras", kodas 302615995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4674985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "EDS transport", kodas 305438443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4674986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-21).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12
Pranešimo Nr. 4674987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 4674988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-22).

- - -

MB "Geosmarto sprendimai", kodas 304271272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4674989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB "Reprezentuok", kodas 305051884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Dobilų g. 1A
Pranešimo Nr. 4674990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

UAB "Divesa", kodas 304830904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4674991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-20 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Etvos", kodas 303349565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 4674992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "Eksplota", kodas 303888388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4674993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-24).

- - -

UAB "SN konsultacijos ir tarpininkavimas", kodas 302566217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-12
Pranešimo Nr. 4674994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 54

Eigirdžių miestelio bendruomenė, kodas 180385751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4674995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runda", kodas 134020943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-77
Pranešimo Nr. 4674996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

UAB "Demoveton", kodas 304134900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4674997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IK verslo grupė", kodas 304434132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4674998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

VšĮ Happyend.lt, kodas 302482979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-31
Pranešimo Nr. 4674999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILERA", kodas 121394318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4675000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-19).

- - -

UAB "ETA Cargo", kodas 302569124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4675001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119
Pranešimo Nr. 4675002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

Apskaita ASAP UAB, kodas 302639409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 53-1
Pranešimo Nr. 4675003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

MB galerija "Amfora", kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-1
Pranešimo Nr. 4675004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Trela", kodas 304996534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4675005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "WinPoint", kodas 301732294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-82
Pranešimo Nr. 4675006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų baseinas, kodas 302738574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 4675007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

VšĮ SOCIALINĖS IR POLITINĖS EKSPERTIZĖS AGENTŪRA, kodas 303019215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4675008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Savininko sprendimas / Viešosios
įstaigos savininko sprendimas (2020-02-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė
(2020-02-24).

- - -

UAB "Meldor", kodas 305457130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠUTAS", kodas 291504510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-151
Pranešimo Nr. 4675010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-19); Įstatų pakeitimai
(2020-02-19); Įstatai (2020-02-19).

- - -

RTFSR kūrybinio-gamybinio susivienijimo "STRANNIK" filialas, kodas 110164458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4675011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Ribotos atsakomybės Rusijos įmonės "Comby Limited" Palangos filialas "COMBY-PALANGA", kodas
110158366
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 4675012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Verslo rizikų sprendimai", kodas 132583081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4675013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20).

- - -

MB "Trys direktoriai", kodas 304827235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 64-44
Pranešimo Nr. 4675014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

PsyBody, MB, kodas 305480321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-30
Pranešimo Nr. 4675015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 58

- - -

UAB "Rimutės šimtalapiai", kodas 304157429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-16
Pranešimo Nr. 4675016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proktera", kodas 245404280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4675017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Įgaliojimas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Deleka", kodas 305226643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-21
Pranešimo Nr. 4675018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-24 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

VšĮ sporto klubas "Plungės olimpiečiai", kodas 304013432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4675019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

Garažų eksploatacijos bendrija "Sankryža", kodas 271026120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Turgaus g.
Pranešimo Nr. 4675020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-01-15).

- - -

Nacionalinė nekilnojamojo turto vartotojų asociacija, kodas 304168016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4675021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "Betono stilius", kodas 304480350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4675022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Alstas", kodas 304065596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4675023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Užsienio asmens pasas
(2020-02-19).

- - -

UAB "Inventain Mobile", kodas 304082631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4675024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWISCO PRODUCTION", kodas 111654582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 4675025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "NAUJASIS KASPINAS", kodas 135903152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4675026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Nordic Business Advisors", kodas 303093450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4675027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAVOS RIZIKŲ VALDYMAS", kodas 304891953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4675028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-17); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

VšĮ Geniukas, kodas 302991855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaurių g. 22
Pranešimo Nr. 4675029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2020-02-18).

- - -

UAB "Vuperta", kodas 304957990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 55
Pranešimo Nr. 4675030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio rajono literatų klubas "Lėvens balsai", kodas 264835890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 4675031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Bajotiškiai", kodas 300605917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 11A
Pranešimo Nr. 4675032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "Jautmalkės lėpis", kodas 302619762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Parko g. 3-4
Pranešimo Nr. 4675033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "IT ciklas", kodas 305130958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Saulės g. 9
Pranešimo Nr. 4675034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Sprendimas / Mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4675035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 62

ARRR AR, UAB, kodas 304774505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4675036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Gamtos turai LT", kodas 304458642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-42
Pranešimo Nr. 4675037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meno erdvės", kodas 302779603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4675038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 4675039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENERTA GROUP", kodas 302684888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4675040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20).

- - -

MB Skaičių centras, kodas 303857859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4675041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Trans.eu Baltic, UAB, kodas 302603498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4675042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB "Anykščių dvaras", kodas 304688999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 4675043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Aikara", kodas 302978968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 4675044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-21).

- - -

UAB "Extra užkandžiai", kodas 300923535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4675045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Magnum Logistics", kodas 305216581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4675046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-24); Įgaliojimas (2019-12-09); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

MB "Adhezija", kodas 305479956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Ramytės g. 6-5
Pranešimo Nr. 4675047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smėlio duobė", kodas 305135236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5
Pranešimo Nr. 4675048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Šilutės prekyba" profesinė sąjunga, kodas 177345782
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 4675049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos sudėties komiteto
įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir pirmininko rinkimų
(2020-02-19).

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 4675050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4675051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-21); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-21).

- - -

UAB "ABTECH Powder Coating", kodas 305260510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "SONNIGER BALTIC", kodas 302575981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 4675053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo gildija", kodas 305480296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-105
Pranešimo Nr. 4675054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 4675055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Gintmina", kodas 304701610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-76
Pranešimo Nr. 4675056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "STS SOFTWARE TRAININGS SYSTEM", kodas 111479492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-15
Pranešimo Nr. 4675057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kvietys", kodas 164171965
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 4675058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-24).

- - -

UAB "Logikrauta", kodas 304440637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4675059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono dziudo klubas "GIRI", kodas 302476862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 4675060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "WILLEMEN LITHUANIA", kodas 300621572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4675061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lukvilė", kodas 305252570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Švendrelio g. 1
Pranešimo Nr. 4675062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Skraidymo asociacija "InClouds", kodas 303033909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29-86
Pranešimo Nr. 4675063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-19).

- - -

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, kodas 188613242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 4675064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-11); Nuostatai
(2020-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vyriausybės nutarimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2020-02-11).

- - -

Asociacija "Plungės kraštas", kodas 300628271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3
Pranešimo Nr. 4675065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "ŽODŽIŲ TINKLAS", kodas 301002644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 8-34
Pranešimo Nr. 4675066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kretingos Minija, kodas 304622020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 23A
Pranešimo Nr. 4675067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "Skaitmeninis amžius", kodas 235924090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-27
Pranešimo Nr. 4675068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 4675069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

MB Baltic projects solutions, kodas 305479970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 4675070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4675071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BRATSTVO" atstovybė, kodas 110286992
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4675072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 69

- - -

UAB "Autosera", kodas 169265518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 4675073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-23).

- - -

VšĮ "Vaikų poliklinika Jūsų namuose", kodas 300670021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešutų g. 5
Pranešimo Nr. 4675074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "Placebitas", kodas 305164056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4675075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

MB LIETUNGĖ, kodas 303015156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 12
Pranešimo Nr. 4675076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė "RAIMONDA", kodas 110362340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 4675077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4675078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB PRIME ALLOYS, kodas 302778978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 4675079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-02-18).

- - -

UAB "Danta", kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 4675080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

IĮ Internetinis kompiuterių centras, kodas 304177702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Skvero g. 2-1
Pranešimo Nr. 4675081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

MB "Polasta", kodas 304639404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 169
Pranešimo Nr. 4675082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2020-02-15 (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 71

UAB SMIKA, kodas 303282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4675083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DORLETA FASHION).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Pažyma (2020-02-20); Įstatai
(2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Aikas", kodas 302621069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 4-4
Pranešimo Nr. 4675084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Augustės labdaros ir paramos fondas, kodas 305470220
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4675085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-20).

- - -

"Transmela", UAB, kodas 304293991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4675086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24).

- - -

VšĮ "Draugų miškas", kodas 305480307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21
Pranešimo Nr. 4675087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio plėtros centras, kodas 305480314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4675088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Detona", kodas 304751620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4675089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-20).

- - -

MB "Apdailos bitės", kodas 305477318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-77
Pranešimo Nr. 4675090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vidauto", kodas 305477332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-43
Pranešimo Nr. 4675091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SYNERGY development", kodas 304493376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-411
Pranešimo Nr. 4675092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB Montessori akademija, kodas 305041388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4675093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 73

UAB "Natila", kodas 303119564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4675094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Brutėnija", kodas 303220442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 4675095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Transtymas", kodas 302250450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4675096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Torvisida", kodas 302818547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 9-8
Pranešimo Nr. 4675097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

AVIAZON TRAVEL GROUP, UAB, kodas 303189000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4675098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 74

- - -

UAB "Inodžiazas", kodas 304123971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 4675099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Masague", kodas 301407571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-2
Pranešimo Nr. 4675100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Unimo projektai", kodas 304507242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 30-12
Pranešimo Nr. 4675101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Maori Group", kodas 302253891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 4675102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "VN PROJEKTAS", kodas 302767412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 4675103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24).

- - -

HR GUIDE, MB, kodas 302998725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-11
Pranešimo Nr. 4675104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB V&V TECH, kodas 304596390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-44
Pranešimo Nr. 4675105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Vokietijos įmonės "PANOPA LOGISTIK GmbH" atstovybė, kodas 110257574
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 4675106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

IĮ "Vyjola", kodas 302937398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 4675107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Jauki mintis", kodas 304409403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4675108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Kėdbusas", kodas 161229484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 4675109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21);
Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2020-02-21).

- - -

UAB "NEIMAN group", kodas 304467171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 8-48
Pranešimo Nr. 4675110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-24).

- - -

MB "Techmeka", kodas 305343461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4675111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Baldų gija", kodas 303470360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Antašavos centras", kodas 164750688
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Antašava, Vabalninko g. 17
Pranešimo Nr. 4675113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 77

- - -

UAB "Bulqary", kodas 304988523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4675114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 4675115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Pi projektai", kodas 304219279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 30A-12
Pranešimo Nr. 4675116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Jastlina", kodas 161656739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 4675117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

PAYAPP DIGITAL, UAB, kodas 305397637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4675118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 78

MB "Vitelma", kodas 302585826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4675119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Energijos centras", kodas 304114495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 32-5
Pranešimo Nr. 4675120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Klaipėdos r. Kvietinių lopšelis-darželis, kodas 191787349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4675121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti Klaipėdos
r. Kvietinių lopšelį-darželį (2020-02-21); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-21).

- - -

UAB "CARGO CONTINENTAL GRUPĖ", kodas 301150290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 20B
Pranešimo Nr. 4675122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Draudimo žalos", kodas 303543659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4675123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 79

MB Tau patiks, kodas 305477300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4675124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telmaksa", kodas 300600382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 4675125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Skandinaviškas namas", kodas 303388447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214A-218
Pranešimo Nr. 4675126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 4675127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Barbšio individuali įmonė, kodas 142078889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 12-60
Pranešimo Nr. 4675128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-20).

- - -

UAB "VAIDASTA", kodas 300554433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-25
Pranešimo Nr. 4675129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

ASOCIACIJA "KAUNO MOTERŲ LINIJA", kodas 302530203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-64
Pranešimo Nr. 4675130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
rinkimo (2020-02-19).

- - -

UAB "Ad projectum", kodas 303994459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4675131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-19).

- - -

UAB "Deloneta", kodas 304149126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Vilniečiai gali", kodas 304942508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 4675133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

UAB "Elimira", kodas 305289661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4675134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-19).

- - -

MB "Skaidri etiketė", kodas 304520948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4675135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Andersen Soft", kodas 303389264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4675136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Hes-Agro", kodas 302596192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 4675137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "AVR projektai", kodas 304347859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 27-18
Pranešimo Nr. 4675138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB Estetinės chirurgijos centras, kodas 300016228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4675139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Aqua apartamentai", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4675140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

MB "Marideka", kodas 304317321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Smiltelės g. 7A
Pranešimo Nr. 4675141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-21).

- - -

CSC Crewing B.V. Lietuvos filialas, kodas 303280806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4675142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Eurotonas", kodas 126117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 4675143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-18).

- - -

"Skenta", UAB, kodas 305338418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4675144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Kretingos rajono agroserviso kooperatyvas "Pjūklas", kodas 164194768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 4675146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Balninkų bendruomenės centras", kodas 167613285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 21
Pranešimo Nr. 4675147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štapas", kodas 134129145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 14
Pranešimo Nr. 4675148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

UAB "Doto grupė", kodas 303366970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4675149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "Norvegijos ekspresas", kodas 305345900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 4675150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-20).

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 27-4
Pranešimo Nr. 4675151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-20).

- - -

UAB "Pigasa", kodas 303273046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 5
Pranešimo Nr. 4675152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Akseleratorius", kodas 303314443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4675153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-19).

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4675154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Žemaitijos galvijai", kodas 171703297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Rietavo Kelio g. 5
Pranešimo Nr. 4675155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tinera", kodas 304721303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4675156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

"Artros", Andriaus Šaikaus UAB, kodas 303331243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 19
Pranešimo Nr. 4675157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 4675158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

MB "Sipteksa", kodas 304492534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4675159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramunė", kodas 232728880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 39A
Pranešimo Nr. 4675160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALO BARAS", kodas 141320485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4675161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Daktaro Janušo Korčako centras, labdaros ir paramos fondas, kodas 191620987
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 4675162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-24).

- - -

Individuali įmonė "DOVANŲ NAMAI", kodas 300023087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4675163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų ir teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2020-02-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2020-02-19); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-02-19).

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4675164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-21).

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302090533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4675165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-24).

- - -

UAB "Sumani lapė", kodas 303458415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A
Pranešimo Nr. 4675166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Girkalnio apylinkės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1
Pranešimo Nr. 4675167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "Camo sprendimai", kodas 302586508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 4675168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-20).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis", kodas 190019275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7A
Pranešimo Nr. 4675169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-20); Nuostatai
(2020-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 88

- - -

UAB "Statybų elitas", kodas 305281586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4675170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 4675171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24).

- - -

MB "Vilgrinda", kodas 305215426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-360
Pranešimo Nr. 4675172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-19 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

UAB saugos tarnyba "Argus", kodas 141237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 4675173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

SCANDIC, INC. atstovybė, kodas 110296424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4675174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 89

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 4675175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2020-02-13).

- - -

MB "Gintaro saulė", kodas 302903022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 4675176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-17); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-17).

- - -

UAB Togis, kodas 300633133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A
Pranešimo Nr. 4675177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20).

- - -

UAB "Visos valymo paslaugos", kodas 302249188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4675178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Giekmedis", kodas 304705092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Vaitkaičių II k. 3
Pranešimo Nr. 4675179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRE-Gauff Baltija", kodas 300111644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 4675180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Asociacija "Palangos balsas", kodas 303356823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 9
Pranešimo Nr. 4675181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

Vladislavo Kazlausko individuali įmonė, kodas 153685552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 4675182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Mindgeda", kodas 305173692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4675183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-21).

- - -

ŽURNALISTŲ IR MOKYTOJŲ DRAUGIJA "JAUNOJI KARTA", kodas 193273179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-18
Pranešimo Nr. 4675184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vipkom", kodas 302416406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-5
Pranešimo Nr. 4675185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 91

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-21 (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skysčių perpylimo technologijos", kodas 135719056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 4675186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSI ŽAIDIMŲ PASLAUGOS", kodas 111567348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4675187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-20).

- - -

UAB "Vilnijus", kodas 302815387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 23A
Pranešimo Nr. 4675188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

Mažoji bendrija "Antus", kodas 303156477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4675189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

MB "Aduta", kodas 303216547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4675190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 92

Viešoji įstaiga "ŽILVINO VAIKAI", kodas 242021540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-92
Pranešimo Nr. 4675191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-21).

- - -

MB POKA LT, kodas 303015124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 4675192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Sprendimas (2020-02-21);
Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTINA", kodas 247969830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4675193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

M. Prokazincevos individuali įmonė, kodas 155980569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 10-15
Pranešimo Nr. 4675194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "K2Z", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4675195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

MB "Niamu maistas", kodas 305221564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4675196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Bendros Latvijos - Vokietijos bendrovės su ribota atsakomybe "BALTIC KONTOR" atstovybė, kodas 110244737
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 27-65
Pranešimo Nr. 4675197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Soverona", kodas 304045686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-43
Pranešimo Nr. 4675198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-21).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4675199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Pakalnių moterų užimtumo centras, kodas 300563667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 4675200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2020-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "Mirfesta", kodas 305466357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4675201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

MB "Trys kometos", kodas 305213254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 17
Pranešimo Nr. 4675202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2020-01-29);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2020-01-29).

- - -

Ignalinos rajono Linkmenų kaimo bendruomenė, kodas 300072465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Liepų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4675203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Laukmedis", kodas 303227860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4675204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21).

- - -

Kauno apskrities sporto klubas "Būkime sveiki", kodas 291848080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 7
Pranešimo Nr. 4675205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ylakiai", kodas 159784030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4675206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB VILTURA, kodas 302917869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotop", kodas 305450545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18).

- - -

VšĮ "Po vienu stogu", kodas 305236025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Panemunės g. 17
Pranešimo Nr. 4675209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-19); Įgaliojimas (2019-10-09).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 4675210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Legala", kodas 305465764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4675211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB "Black coral venture", kodas 303073106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 96

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4675212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-19).

- - -

UAB "Maisto gamybos technologijos", kodas 123457938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4675213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Pijorų karjeras", kodas 305224941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4675214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-02-13); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-13).

- - -

MB Rakonds, kodas 305477325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2-60
Pranešimo Nr. 4675215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dantų gydymas", kodas 304548456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 52
Pranešimo Nr. 4675216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Baltegra", kodas 305466325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Sudvariškių k., Anykštos kel. 4
Pranešimo Nr. 4675217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2020-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo paskyrimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabina", kodas 140414387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-90
Pranešimo Nr. 4675218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-24).

- - -

UAB "Naujininkų perlas", kodas 305228822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-4
Pranešimo Nr. 4675219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Įgaliojimas
(2020-02-22).

- - -

UAB "DV style", kodas 304717924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 4675220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB Garliavos odontologijos centras, kodas 305154158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1B
Pranešimo Nr. 4675221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Žemetra", kodas 300582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 4675222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIA "S&P BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302596908
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4675223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Asociacija "Savirealizacijos erdvė", kodas 301425683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4675224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18).

- - -

NAUJAKURIŲ DRAUGIJA, kodas 193079726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4675225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Etnina", kodas 304497823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4675226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos turizmo klubas", kodas 303107601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-4
Pranešimo Nr. 4675227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

MB "Išmok plaukti", kodas 304910528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50
Pranešimo Nr. 4675228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Engman Arccon UAB, kodas 304861433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-171
Pranešimo Nr. 4675229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-117
Pranešimo Nr. 4675230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-6
Pranešimo Nr. 4675231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hematologijos ir onkologijos tyrėjų asociacija LTU, kodas 302829401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4675232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 100

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 4675233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB "Menkys", kodas 305163470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-12
Pranešimo Nr. 4675234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Galimard Baltija", kodas 302468004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Vydaučių g. 4
Pranešimo Nr. 4675235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190031797
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 20
Pranešimo Nr. 4675236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-02-20); Nuostatai (2020-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2020-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-02-20).

- - -

Asociacija "Ožtakių kaimo bendruomenė", kodas 302516171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3
Pranešimo Nr. 4675237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4675238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-02-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-04 (2020-02-19).

- - -

UAB "Flamina", kodas 304279664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4675239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB Cechas, kodas 305341898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Piktagalio k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4675240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės gerovės projektai", kodas 300571518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 4675241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Energijos taupymo sistemos", kodas 111795031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4675242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 102

UAB KRAŠTOVAIZDŽIO SPECIALISTŲ BIURAS, kodas 301171295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4675243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Arulis", kodas 301675637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 82
Pranešimo Nr. 4675244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Tikrai bus", kodas 304104526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4675245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20).

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4675246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4675247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "ETVA Travel", kodas 302782994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4675248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB Kompiuterių mokymo centras, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 4675249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

UAB "Technikos serviso platforma", kodas 303208123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4675250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Belgita", kodas 300080316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 4675251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-22).

- - -

UAB "Tikslumo centras", kodas 303716367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Vieškelio g. 1
Pranešimo Nr. 4675252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Asociacija "Biržėnai", kodas 300094084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43-13
Pranešimo Nr. 4675253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos išrinkimo (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAMA", kodas 300009212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-25
Pranešimo Nr. 4675254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komlėja", kodas 135212341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-15
Pranešimo Nr. 4675255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gudrutis", kodas 190012715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 4675256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-20); Nuostatai
(2020-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-20).

- - -

UAB "Krisaks", kodas 302827400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 10
Pranešimo Nr. 4675257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

MB "DE projektai", kodas 304075010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 2A
Pranešimo Nr. 4675258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Donaris"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Nuostatai (2020-02-19);
Sprendimas / Nario sprendimas (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB "Nacionalinis mokėjimo rezervas", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4675259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENGMĖS" PREKYBA", kodas 145333583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 4675260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2020-02-17).

- - -

UAB "EDVALDA", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4675261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-19).

- - -

Vilkiškių bendruomenė, kodas 169299335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 4675262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Alytaus bendrija, kodas 150059454
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21-119
Pranešimo Nr. 4675263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

424-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224752390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 4675264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Laumių kraštas, kodas 302528992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-33
Pranešimo Nr. 4675265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Veselio individuali įmonė, kodas 163550656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4675266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-02-20).

- - -

Parko g. 97-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248474120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97
Pranešimo Nr. 4675267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4675268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4675269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 4675270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4675271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Akcininkų sprendimas (2020-02-20).

- - -

MB "Vaivada ir Ko", kodas 305479881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-37
Pranešimo Nr. 4675272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pilaitės 24 SPV, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4675273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20).

- - -

VšĮ "Bitės lingo", kodas 302588288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-51
Pranešimo Nr. 4675274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

MB "Naujoji kregždutė", kodas 304298045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 4675275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-18).

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 4675276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno dizaino salonas", kodas 134039096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4675277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Moki - plauni", kodas 304741544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-26
Pranešimo Nr. 4675278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

MB "Rikota", kodas 303139677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-28
Pranešimo Nr. 4675279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Davekta", kodas 163332885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4675280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Tegira", kodas 301154050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-48
Pranešimo Nr. 4675281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 4675282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininiko sprendimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Gera erdvė", kodas 304701336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4675283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4675284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Asociacija "Ištiesk gerumo ranką", kodas 305480150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-72
Pranešimo Nr. 4675285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Europos mokymų ir konsultacijų centras, kodas 303128606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53
Pranešimo Nr. 4675286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Bau projektas", kodas 305245031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-3
Pranešimo Nr. 4675287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-09-27).

- - -

MB "BUDUARAS", kodas 305480339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-43
Pranešimo Nr. 4675288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4675289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 111

- - -

VšĮ "Daugiabučių namų savininkų bendrijų paslaugų teikėjų aljansas", kodas 303145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4675290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 163162447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4675291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Kalidra", kodas 305432006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4675292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2020-02-21).

- - -

Vilniaus jėzuitų gimnazija, kodas 291812440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augustijonų g. 5
Pranešimo Nr. 4675293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų (2020-02-19).

- - -

MB "Aerotechnika", kodas 304894198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4675294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23); Sprendimas (2020-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-23).

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4675295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB Idea euras, kodas 302653832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-34
Pranešimo Nr. 4675296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

Panbaltic solutions, UAB, kodas 302751098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-2
Pranešimo Nr. 4675297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POKŠTAS", kodas 168424572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k.
Pranešimo Nr. 4675298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Lietuvos apeliacinio teismo sprendimas dėl Panevėžio apygardos teismo 2016-09-02
nutartimi pritaikytų laikinųjų apsaugos priemonių (draudimo atlikti teismo nurodytus veiksmus) bendrovei ir jos vadovui
G. Drobužui panaikinimo (2020-02-24).

- - -

MB "Camiona", kodas 305381939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-13
Pranešimo Nr. 4675299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Sprendimas (2020-02-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-24); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4675300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 4675301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

MB "KORVIKA", kodas 305477357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 21-oji g. 44
Pranešimo Nr. 4675302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Atsakingas sprendimas", kodas 304467292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4675303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Nuostatai (2020-02-21); Sprendimas
(2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Raneta", kodas 304587427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4675304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-12
Pranešimo Nr. 4675305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Trio baltika", kodas 305210824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Lentvorų k. 15
Pranešimo Nr. 4675306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "ES investicijos", kodas 304204117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4675307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4675308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Teisingumo ministerijos išvada
(2020-02-20).

- - -

UAB "Infoklinika", kodas 304219400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 11A
Pranešimo Nr. 4675309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 160200711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4675310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB "SOLO SYSTEMS", kodas 302599530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-312
Pranešimo Nr. 4675311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-24).

- - -

UAB "Transbigas", kodas 305244513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4675312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-24).

- - -

UAB "MLE Baltic Services", kodas 302505869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4675313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 4675314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20).

- - -

UAB FINANCO GROUP, kodas 302855905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4675315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Unicargo", kodas 304832912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-105
Pranešimo Nr. 4675316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Tauro apartamentai", kodas 304937621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 4675317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-18).

- - -

UAB "Stiklita Market", kodas 133154035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 4675318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Meteora LT", kodas 304245459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-53
Pranešimo Nr. 4675319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Sirius Transport", kodas 302542732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4675320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-21).

- - -

Biržų rajono buriavimo ir vandens slidinėjimo sporto klubas "Vėjas", kodas 190580333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 1
Pranešimo Nr. 4675321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės administracijos išduota pažyma, patvirtinanti juridinio asmens atsiskaitymą su savivaldybės
biudžetu dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio.

- - -

UAB DALMETA, kodas 302725064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4675322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Samlita", kodas 305200381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4675323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

IĮ "Gitranza", kodas 302487809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4675324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 118

- - -

UAB "IT Vizija", kodas 302658808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4675325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos - Airijos įmonė "KLAIPĖDOS KROVINIŲ PERVEŽIMAI", kodas 110591093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-20
Pranešimo Nr. 4675326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

MB "Macauta", kodas 304695520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-37
Pranešimo Nr. 4675327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Sprendimas (2020-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "TECHNOSKALĖ", kodas 242059950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-19
Pranešimo Nr. 4675328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-21).

- - -

Jurbarko orientavimosi sporto klubas "Karšuva", kodas 158310143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4675329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-24).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3
Pranešimo Nr. 4675330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"PREUSSAG WASSER UND ROHRTECHNIK GmbH" atstovybė, kodas 110277114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga
Pranešimo Nr. 4675331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Vokietijos firmos "EURUSPED INTERNATIONAL SPEDITIONSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas
110218767
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4675333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Šeimyna "Linksmasis traukinukas", kodas 305061387
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 4675334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVO servisas", kodas 302753081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 4675335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 120

- - -

UAB ELKOMPA LT, kodas 302301820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4675336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽIES LAUŽAS", kodas 140438324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125
Pranešimo Nr. 4675337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.

- - -

"In Ace", UAB, kodas 300935637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4675338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrava", kodas 304738815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Perkūno g. 16
Pranešimo Nr. 4675339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

MB "Transporto paslaugų centras", kodas 303056384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6-31
Pranešimo Nr. 4675340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Karjeras", kodas 301166558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 9
Pranešimo Nr. 4675341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Vyganto žuvis", kodas 305328908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4675342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Nodera", kodas 304484690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4675343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-20).

- - -

"Augalų sprendimai", UAB, kodas 304410551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-1
Pranešimo Nr. 4675344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metelių turtas", kodas 304169716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4675345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20).

- - -

UAB "Zelator", kodas 304760459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 122

- - -

UAB CRC Consulting, kodas 302676425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4675347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 1
Pranešimo Nr. 4675348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2020-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-23).

- - -

UAB "Kreiva linija", kodas 135895887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 76-1
Pranešimo Nr. 4675349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KERAMIKA", kodas 110818840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 4675350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-24).

- - -

MOTERŲ CHORAS "AIDAS" VILNIAUS MOTERŲ CHORO STUDIJA "AIDAS", kodas 193040933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 4675351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo.

- - -

UAB "Dorosa", kodas 303113892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

MB "Valdeva", kodas 304911886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 104
Pranešimo Nr. 4675353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Klevas", kodas 152492671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 4675354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19).

- - -

UAB "7 Dreams", kodas 305436727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4675355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Akcininkų sprendimas (2020-02-20);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medpartneris", kodas 303283108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4675357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 15-18
Pranešimo Nr. 4675358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB "Metalforma", kodas 304226779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4675359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

IĮ "Elforma", kodas 158744296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 13-1
Pranešimo Nr. 4675360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-19).

- - -

MB "Audere", kodas 305260058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Nytė", kodas 304289772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4675362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-20).

- - -

UAB "RODAS", kodas 300004770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-3
Pranešimo Nr. 4675363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "ALMAXX GROUP", kodas 302730531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4675364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

MB Jūratės desertų studija, kodas 305195436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 36
Pranešimo Nr. 4675365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 4675366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

"INPLEX", UAB, kodas 135483969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 4675367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

K. HYCHENKOV IĮ, kodas 303440367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-310
Pranešimo Nr. 4675368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 4675369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 4675370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai, kodas 193278297
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 4675371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Orinus", kodas 304471757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimesta", kodas 134938093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 4675373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Kauno sporto klubas "Stoikas", kodas 302612903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206-10
Pranešimo Nr. 4675374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEKSA", kodas 168421277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-9
Pranešimo Nr. 4675375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-24).

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4675376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti Klaipėdos r. Kvietinių lopšelį-darželį (2020-02-19); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-19).

- - -

UAB "7 vakarai", kodas 305344691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4675377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Investijus"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-02-19); Įgaliojimas
(2019-11-22).

- - -

VATAX, UAB, kodas 304185670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4675378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB Carolina Capelli, kodas 302984889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Europinė partnerystė", kodas 300124887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pokšniabalio g. 16
Pranešimo Nr. 4675380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

MB "Laiptana", kodas 305447983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 45
Pranešimo Nr. 4675381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 129

UAB "Telemarti", kodas 305480104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4675382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vijuka", kodas 303351737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4675383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-20).

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 105
Pranešimo Nr. 4675384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-02-19).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4675385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DEVA jums", kodas 174349373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4675386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Žalvaris Waste Recycling Services", kodas 302626931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4675387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4675388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB Interjero dizaino ir architektūros studija, kodas 304829909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-86
Pranešimo Nr. 4675389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Mavertis", kodas 136026368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B-39
Pranešimo Nr. 4675390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

UAB "Transnorda", kodas 304092643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 14-23
Pranešimo Nr. 4675391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-21).

- - -

UAB "ŽEMVITA", kodas 300091946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 4675392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Aitrima", kodas 302570710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4675393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrometras", kodas 124662611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4675394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Stikmeta ir partneriai", kodas 300664926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 4675395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4675396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-02-20).

- - -

UAB "Hidrodinaminiai sprendimai", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4675397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

MB "Sidabro pasaulis", kodas 305244965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-43
Pranešimo Nr. 4675398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4675399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-21).

- - -

Anykščių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304084867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 4675400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21); Protokolas (2020-02-21).

- - -

MB "Išmaniųjų įrenginių remontas", kodas 304833206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4675401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

A. DOVLATOVI IĮ, kodas 303383891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 133

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Vilniaus m. Daugiabučių gyvenamųjų namų Kaštonų g. 1, 1A, 1B savininkų bendrija, kodas 303055478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-14
Pranešimo Nr. 4675403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-12-23).

- - -

IĮ "Tvarkda", kodas 305253423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k., Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 4675404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "RETOLAS", kodas 300513536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Zobelijos g. 13A
Pranešimo Nr. 4675405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Partneronas", kodas 304103869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-45
Pranešimo Nr. 4675406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remstatva", kodas 183794319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4675407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 134

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Verslo vertė, UAB, kodas 305432223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-19
Pranešimo Nr. 4675408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20).

- - -

UAB "Transfokus", kodas 305435372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4675409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-22).

- - -

Lietuvos entomologų draugija, kodas 190722640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4675410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

"Stereopramogos", UAB, kodas 304769440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 4675411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDRUVA", kodas 122622899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18N
Pranešimo Nr. 4675412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESINA", kodas 123718231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-88
Pranešimo Nr. 4675413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "VVN", kodas 302429108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4675414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Birštono pramogos", kodas 304030855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4675415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Fakto fėja", kodas 304738772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4675416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRETAS", kodas 122890153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-411
Pranešimo Nr. 4675417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 136

UAB "VDVS", kodas 300096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4675418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24); Įgaliojimas
(2020-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-19).

- - -

UAB "Eurolektra", kodas 305160894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 17
Pranešimo Nr. 4675419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Verslo tyrimų agentūra, UAB, kodas 304744234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6B
Pranešimo Nr. 4675420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

MB "Menkė", kodas 304416287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-9
Pranešimo Nr. 4675421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Strategai", kodas 304823105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "AGAT-A Trading", kodas 305425905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 4675423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto fanai", kodas 300100509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-72
Pranešimo Nr. 4675424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ Solidarumo judėjimas "Kartu", kodas 303213654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4675425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Garliavos duona", kodas 159734013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 163
Pranešimo Nr. 4675426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24).

- - -

MB "Įdomi mintis", kodas 303960485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4675427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 138

- - -

UAB "VPI", kodas 155437413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7B
Pranešimo Nr. 4675428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 4675429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių žemdirba", kodas 172209611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4675430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Įstatai (2020-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo,
valdybos rinkimo (2020-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-01).

- - -

UAB "Vidolita", kodas 300529832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Radvilų g. 2
Pranešimo Nr. 4675431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Plasmiga", kodas 168982278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65D
Pranešimo Nr. 4675432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-21); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 139

UAB "Elsitransa", kodas 303596359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-41
Pranešimo Nr. 4675433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 4675434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Darlista", kodas 304758472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4675435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Interkelias", kodas 126183022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4675436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB GOODOOK, kodas 302642540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Suvalkijos g. 2
Pranešimo Nr. 4675437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-02-17).

- - -

UAB Wego transport, kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 4675438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Magdalenos Vaicikauskienės individuali konditerijos gaminių įmonė, kodas 169719248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 46
Pranešimo Nr. 4675439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga ASTMOS, ALERGIJOS IR LĖTINIŲ PLAUČIŲ LIGŲ KLINIKA, kodas 125609362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4675440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Gaivenių k. 5
Pranešimo Nr. 4675441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

VšĮ "Regiono plėtros projektai", kodas 300529750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4675442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 141

Arūno Bazaro individuali įmonė, kodas 135257564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-103
Pranešimo Nr. 4675443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 4675444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įgaliojimas (2019-07-01); Įgaliojimas
(2019-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "Cedaras", kodas 304020035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-47
Pranešimo Nr. 4675445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 4675446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Vandensvydžio sporto ir rekreacijos klubas "Dzūkijos vandenis", kodas 300096039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4675447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

SketchAR, UAB, kodas 304481979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4675448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Įstatai (2020-02-19); Akcininkų
sprendimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Iriška", kodas 303124006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4675449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

R. MEBONIIA IĮ, kodas 303440381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-310
Pranešimo Nr. 4675450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

MB "Šiaurės prekyba", kodas 304091299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72-75
Pranešimo Nr. 4675451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Klaipėdos prekyba", kodas 302545116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4675452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-21).

- - -

UAB "Finansiniai algoritmai", kodas 304628443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-14
Pranešimo Nr. 4675453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-08-22).

- - -

MB 4Shining, kodas 305480346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4675454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 4675455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-02-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-03 (2020-02-05).

- - -

UAB Įmonė, kodas 304909497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 6
Pranešimo Nr. 4675456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Po skverneliu", kodas 304852391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 144

UAB "Bosra", kodas 304285941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 4675459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 4675460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4675461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-24).

- - -

Pabaltijo šalių apsaugos darbuotojų sandrauga, kodas 302740408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4675462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Moner Life", kodas 302981380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-125
Pranešimo Nr. 4675463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 145

UAB "Igmovila", kodas 136035221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38A-12
Pranešimo Nr. 4675464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Saugios sistemos", kodas 304285788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 10
Pranešimo Nr. 4675465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB Grožio studija "Karamelė", kodas 305145006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 300017134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 4675467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Lietuvos olimpiečių asociacija, kodas 195763858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4675468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

Pabradės vaikų globos namai, kodas 190980288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 161
Pranešimo Nr. 4675469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-02-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Švenčionių rajono
savivaldybės tarybos 2019-10-31 sprendimo Nr. T-208 pakeitimo (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paluknė", kodas 181102334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4675470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-19 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BELORUSSKAJA SUDOCHODNAJA KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110282257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4675471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 4675472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-21 (2020-02-21).

- - -

UAB Plytelių centras, kodas 304891825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 4675473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-20).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Liaudies g. 5, Kėdainiai savininkų bendrija, kodas 300650271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 5-38
Pranešimo Nr. 4675474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Epicentras", kodas 300070165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 4
Pranešimo Nr. 4675475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB RedSport, kodas 303020993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 26-25
Pranešimo Nr. 4675476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4675477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-23).

- - -

UAB "RADSTA", kodas 302650117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4675478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Piktoji granulė", kodas 305301882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4675479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-24).

- - -

"Vereinigte Hagelversicherung VVaG" filialas "VH Lietuva", kodas 301723587
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 4675480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-20); Nuostatai
(2020-02-20).

- - -

Asociacija "Agrar Group", kodas 304050886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27
Pranešimo Nr. 4675481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-24).

- - -

UAB Gabriel Baltics, kodas 305090385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 4675482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Audriaus Šeržento įmonė, kodas 134317791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14
Pranešimo Nr. 4675483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 149

- - -

UAB "Contas", kodas 304764094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitalneta", kodas 301846013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-41
Pranešimo Nr. 4675485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4675486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-22).

- - -

MB "Saldžiosios gėrybės", kodas 304771719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 4675488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dažnis", kodas 156582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 4675489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "DIZONAURAI", kodas 302718618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A
Pranešimo Nr. 4675490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Konrestas", kodas 304078138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-11
Pranešimo Nr. 4675491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "INDOVOX", kodas 147796968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4675492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Bonsela", kodas 305480093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4675493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Deitornas", kodas 305241435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 4675494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

T. Dadelienės individuali įmonė, kodas 186720637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4675495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-21).

- - -

I. ARVELADZE IĮ, kodas 303391062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Autoklubas "Aimata autosportas", kodas 193272981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-72
Pranešimo Nr. 4675497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pay2020 UAB, kodas 305253448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4675498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-02-20); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Maviga", kodas 304051550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 16
Pranešimo Nr. 4675499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 152

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 4675500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23).

- - -

UAB "Rubimeda", kodas 167393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 4675501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Reditus LT", kodas 303526994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-7
Pranešimo Nr. 4675502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Pieno ratas", kodas 305186775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5
Pranešimo Nr. 4675503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Baltijos verslo ir paslaugų grupė", kodas 302453454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 329
Pranešimo Nr. 4675505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Tromsas", kodas 304794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4675506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

MB "Dinaminė sistema", kodas 303386236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31-3
Pranešimo Nr. 4675507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Trojos arklys", kodas 304711533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 4675508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-20); Teismo nutartis (2020-02-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-20
(2020-02-20).

- - -

UAB "Eko prekės", kodas 302609533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 28
Pranešimo Nr. 4675509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB "Dekriale", kodas 302546862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 4675510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-21).

- - -

UAB "Idealas", kodas 305146122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 18-35
Pranešimo Nr. 4675511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-20); Pranešimas (2020-02-20).

- - -

METALLURGICAL EQUIPMENT, UAB, kodas 305209010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4675512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB NARDINAS, kodas 302674214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-184
Pranešimo Nr. 4675513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Kapčiamiesčio bendruomenė, kodas 165252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 11 K1
Pranešimo Nr. 4675514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 155

- - -

UAB "Bankera", kodas 304553371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-14
Pranešimo Nr. 4675515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Įgaliojimas (2019-08-27).

- - -

UAB "Gilojos statyba", kodas 301606623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4675516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

MB "Dumus", kodas 305279382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4675517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-19); Sprendimas (2020-02-19);
Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Avotini Lietuva", kodas 300122060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 4675518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Marijampolės regiono cukriniai runkeliai", kodas 301935533
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4675519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Air komfortas", kodas 301629561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4675520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-19).

- - -

JAUNIMO CENTRAS "BŪK SAVAS", kodas 302550330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Mažoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4675521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-24).

- - -

IĮ "Vėrūna", kodas 300565839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 18
Pranešimo Nr. 4675522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Du dobilai", kodas 304849915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-10
Pranešimo Nr. 4675523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

UAB "Helija sistemos", kodas 302531216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėtrungės g. 6
Pranešimo Nr. 4675524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Jianguang Bai individuali įmonė, kodas 303425034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4675525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Velocas", kodas 304887976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4675526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24).

- - -

Kompanijos "RAINLAND LTD" atstovybė, kodas 110270283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Agro Dalubo logistika", kodas 305453139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarstos g. 10
Pranešimo Nr. 4675528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB "KLAUDIJA", kodas 148389199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-68
Pranešimo Nr. 4675529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Rėmų rojus", kodas 301067574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 5-9
Pranešimo Nr. 4675530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

UAB Pakabėlė, kodas 302890226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4675531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -

Remeikio statybos-montažo ir remonto įmonė "Sija", kodas 256508960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 22-54
Pranešimo Nr. 4675532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-21).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4675533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija", kodas 110087517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 4675534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 159

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-24); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-02-24); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-24).

- - -

UAB Vladimir & Vladislava, kodas 303025563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 4-8
Pranešimo Nr. 4675535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-02-07).

- - -

MB "Sanaturas", kodas 304293977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 25-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4675536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

UAB "Metiksa", kodas 135010247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4675537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB "Logistas LT", kodas 303350820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4675538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Susisiekimo projektai", UAB, kodas 304161477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 27-28
Pranešimo Nr. 4675539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 160

UAB "Nirkona", kodas 305186939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4675540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2019-08-11).

- - -

UAB "Kelremta", kodas 305049253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4675541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 4675542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-24).

- - -

UAB "Neiresta", kodas 304080598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 4675543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Ukrainos privačios mažosios įmonės "ŠIES" Klaipėdos filialas, kodas 111454724
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-11
Pranešimo Nr. 4675544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAS", kodas 120024180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-49
Pranešimo Nr. 4675545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabina", kodas 140414387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-90
Pranešimo Nr. 4673678

- - -

Kretingos rajono agroserviso kooperatyvas "Pjūklas", kodas 164194768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 4673679

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kvietys", kodas 164171965
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 4673680

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alcor", kodas 149559081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 25-18
Pranešimo Nr. 4673682

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VAD", kodas 110025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4673683

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ALGIPOL", kodas 110033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 52-18
Pranešimo Nr. 4673684

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "KOTOBIS", kodas 210574020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5A
Pranešimo Nr. 4674345

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė UAB prekybinė pramoninė firma "ALVERA", kodas 110408211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 14-24
Pranešimo Nr. 4674445

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

P. E. Jensen individuali įmonė, kodas 111498998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4675546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Vokietijos firmos "E.U.R.O. - Fenster Werk Greifswald GmbH und Co. KG i.G." atstovybė, kodas 110244018
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 15-79
Pranešimo Nr. 4675547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4675548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Gunter Schuler Gerustbau und Bautenschutz UAB, kodas 111693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 5A
Pranešimo Nr. 4675549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VEKTLOGO EKSPEDICIJA", kodas 110598262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 4675550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

RTFSR kūrybinio-gamybinio susivienijimo "STRANNIK" filialas, kodas 110164458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4675551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Ribotos atsakomybės Rusijos įmonės "Comby Limited" Palangos filialas "COMBY-PALANGA", kodas
110158366
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 11-12
Pranešimo Nr. 4675552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STS SOFTWARE TRAININGS SYSTEM", kodas 111479492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-15
Pranešimo Nr. 4675553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BRATSTVO" atstovybė, kodas 110286992
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4675554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė "RAIMONDA", kodas 110362340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 4675555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 164

Vokietijos įmonės "PANOPA LOGISTIK GmbH" atstovybė, kodas 110257574
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 4675556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Telmaksa", kodas 300600382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 4675557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

SCANDIC, INC. atstovybė, kodas 110296424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4675558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Vladislavo Kazlausko individuali įmonė, kodas 153685552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 4675559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Bendros Latvijos - Vokietijos bendrovės su ribota atsakomybe "BALTIC KONTOR" atstovybė, kodas 110244737
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 27-65
Pranešimo Nr. 4675560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Airijos įmonė "KLAIPĖDOS KROVINIŲ PERVEŽIMAI", kodas 110591093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-20
Pranešimo Nr. 4675561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 165

- - -

"PREUSSAG WASSER UND ROHRTECHNIK GmbH" atstovybė, kodas 110277114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga
Pranešimo Nr. 4675562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Vokietijos firmos "EURUSPED INTERNATIONAL SPEDITIONSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas
110218767
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

K. HYCHENKOV IĮ, kodas 303440367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-310
Pranešimo Nr. 4675564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

A. DOVLATOVI IĮ, kodas 303383891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

R. MEBONIIA IĮ, kodas 303440381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-310
Pranešimo Nr. 4675566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BELORUSSKAJA SUDOCHODNAJA KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110282257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4675567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

I. ARVELADZE IĮ, kodas 303391062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Rubimeda", kodas 167393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 4675569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Jianguang Bai individuali įmonė, kodas 303425034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4675570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Kompanijos "RAINLAND LTD" atstovybė, kodas 110270283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4675571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

- - -

Ukrainos privačios mažosios įmonės "ŠIES" Klaipėdos filialas, kodas 111454724
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-11
Pranešimo Nr. 4675572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-056 Puslapis 167

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


